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Yön. Kur. Üyesi                                                           Yön. Kur. Üyesi                                                       Yön. Kur. Üyesi 

Özcan'ın bildirilmesine,

Yüksel TEZCAN                                                       Milena ZEHHUROĞLU                                           Adnan BARIŞOĞLU

Oy birliği ile karar verildi . 

                                                                                        Alkan ALKAYA
                                                                                         Yön. Kur. Bşk. 

1-SMM çalıştayıyla ilgili EMO Denizli Şube'den bilgi alınarak  analiz yapılmasına,

 bu komisyonlar için Enerji Daimi Komisyonu'na Hanifi YAYICI ve Umut OĞUR'un, Elektronik MEDAK Komisyonu'na 

4-Tüm komisyon toplantılarının yapılmasına ve sorumlu yönetim kurulu üyesi tarafından takibinin yapılmasına, 
3-Aylık olarak enerjiye ilişkin Enerji Komisyonu'nun rapor hazırlayıp yayınlanan raporun web sayfamızda yayınlanmasına, 

2-Daha önce genel merkeze iletilen daimi komisyonlardan eksik kalanları tamamlamak üzere merkeze yazı yazılmasına,

Veysel BAYSAL'ın,Biyomedikal MEDAK Komisyonu'na Evren DEĞİRMENCİ'nin, Etik Komisyonu'na Abdülkadir 

Yön. Kur. Bşk. Yrd.                                                    Yön. Kur. Yazmanı                                                  Yön. Kur. Saymanı

ÖZCAN'ın, Teknik Yönetmelikler Daimi Komisyonu'na daha önce bildirdiğimz isimlere ek olarak Abdülkadir 

Temsilciliği'nde ,20 Ekim Perşembe günü Silifke Temsilciliği'nde yapılmasına,
7-Şubemizin yeni bir mali müşavir ile çalışabilmesi için gerekli çalışmaların yapılmasına,

5-27.10.2022 tarihinde saat 18:30 da Mersin Üniversitesi  EMO Genç Öğrencileri ile tanışma kokteyli yapılmasına, 
6-Temsilcilik denetlemeleri için bir takvim oluşturulmasına ve ilk denetlemelerin, 18 Ekim Salı günü Tarsus 

Barış Keskinkılıç                                                     Durmuş Selim AKIN                                               Abdülkadir ÖZCAN
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